

Nordisk Gulvimport ApS

ÅRSRAPPORT

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **10/7** 2023.



Uffe Nielsen
Dirigent

Nordisk Gulvimport ApS

INDHOLD

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger..... 4

Ledelsesberetning..... 5

Årsregnskab 1. januar 2022 – 31. december 2022

Resultatopgørelse..... 6

Balance..... 7

Noter..... 9

Nordisk Gulvimport ApS

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordisk Gulvimport ApS
Grønbackvej 13
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 25 38 23
Stiftet: 15. februar 2019
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Periode: 4. regnskabsår
Klasse: Regnskabsklasse B for mikrovirksomheder
Regnskabsår: 1. januar 2022 – 31. december 2022

Direktion

Karsten Nørgaard

General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juli 2023, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Nordisk Gulvimport ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er import og handel med gulvbelægning og relaterede produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udviser et resultat før skat, overskud 37.203 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 937.667 kr. Egenkapitalen udgør 198.789 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for året 2022 er tilfredsstillende.

Selskabet har for indeværende regnskabsår fravalgt revision og opfylder også betingelserne herfor for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2023.

Nordisk Gulvimport ApS

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	2022 <u>kr.</u>	2021 <u>tkr.</u>
BRUTTORESULTAT		63.099	130
Andre eksterne omkostninger		<u>-6.265</u>	<u>-4</u>
DRIFTSRESULTAT		56.834	126
Finansielle udgifter		<u>-19.631</u>	<u>-5</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		37.203	121
Skat af årets resultat		<u>-5.739</u>	<u>-37</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>31.464</u>	<u>84</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret.....		-	-
Overført overskud.....		<u>31.464</u>	<u>84</u>
DISPONERET I ALT		<u>31.464</u>	<u>84</u>

Nordisk Gulvimport ApS

Balance 31. december

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger		<u>907.150</u>	<u>907</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER.....		<u>907.150</u>	<u>907</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>907.150</u>	<u>907</u>
Andre tilgodehavende.....		<u>4.637</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>4.637</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>25.880</u>	<u>89</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		<u>30.517</u>	<u>95</u>
AKTIVER.....		<u>937.667</u>	<u>1.002</u>

Nordisk Gulvimport ApS

Balance 31. december

PASSIVER	<u>Note</u>	2022 <u>kr.</u>	2021 <u>tkr.</u>
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført overskud		158.789	127
Foreslået udbytte		<u>-</u>	<u>-</u>
EGENKAPITAL	4	<u>198.789</u>	<u>167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4
Deposita		58.282	58
Gæld til selskabsdeltager eller ledelse		655.977	740
Selskabsskat		4.239	27
Anden gæld		<u>14.130</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>738.878</u>	<u>835</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>738.878</u>	<u>835</u>
PASSIVER		<u>937.667</u>	<u>1.002</u>

Nordisk Gulvimport ApS

Note

Note 1: Oplysning om anvendelse af undtagelsesmulighederne for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.